ANNOTATIO (4) pag. 122.

Fortean Valentiniano minori, quia ejus *comitatus apud Mediolanum*, ex Possidio cap. i, *tum erat constitutus*, cum ibi rhetoricam profitebatur Augustinus; qui præterea lib. iii contra Petiliani Litt. cap. xxv scribit se in eadem urbe *Bautoni consuli, Kalendis Januarii laudem pro sua tunc rhetorica professione recitasse.*

ANNOTATIO (5) pag. 155.

Juvat huncce locum ex alio illustrare. Nempe Enarrat. in Psal. xlvi, n. 6, sic disserit Augustinus: *Lenticulam autem invenimus cibum esse Ægyptiorum, nam ibi abundat in Ægypto; unde magnificatur lenticula Alexandrina, et venit usque ad terras nostras, quasi*

hic non nascatur lenticula. Ergo Esaii desiderando cibum Ægyptium, perdidit primatum. Sic et populus Judæorum de quo dictum est: Conversi sunt corde in Ægyptum, lenticulam quodam modo desideraverunt, et primatum perdiderunt.

ANNOTATIO (6) pag. 201.

Quid sinu Abrahæ significari crediderit Augustinus, aperuit ipse in lib. iv de Anima et ejus origine, cap. xvi, n. 24: *Sinum Abrahæ intellige remotam sedem quietis atque secretam, ubi est Abraham; et ideo Abrahæ dictum, non quod ipsius tantum sit, sed quod ipse pater multarum gentium sit positus, quibus est ad imitandum fidei principatum propositus.*